2022 年 5 ⽉吉⽇
各位

株式会社イシザキ
スモレンスキ・バルブ事業部
代表取締役社⻑ ⽯崎 浩樹
東京都⼤⽥区久が原５丁⽬２９番１４

価格改定のお知らせ

拝啓、時下益々ご清栄のことお喜び申し上げます。

さて、昨年来、産業界では、原材料価格の⾼騰から、既に相次ぐ価格改定が実施されてお
ります。こうした中、弊社では、全社全部⾨での業務の効率化、⽣産コストや経費の削減な
どの企業努⼒により、販売価格の据え置きを維持して参りました。

しかしながら、昨今の国際情勢の変化から、原材料価格は急騰、加えて、急激な円安の進
⾏もあり、弊社単独の企業努⼒のみでの現状価格の維持は困難、と判断するに⾄りました。

⼤変不本意ではございますが、2022 年 7 ⽉ 1 ⽇受注分より、価格改定を実施させていた
だきます。

諸事情ご監察の上、何卒、ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定 令和 4 年 7 ⽉ 1 ⽇（⾦）受注分より

２．対象商品 スモレンスキ・チャッキバルブ ２０％

          スモレンスキ・フートバルブ ２０％

以上